pobūdžio paslauga, nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu nėra numatomas 

reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos. 

II. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali sutarties kaina – 4089,80 Eur (-

keturi tūkstančiai aštuoniasdešimt devyni, 80 ) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).  

2.2. Paslaugų vieneto įkainis Eur su PVM: 

1 lentelė 

Eil. 

Nr. 

PPĮ valstybės 

registro Nr. 
Važiuoklės/keltuvo markė Dislokacijos vieta 

Rizikos 

vertinimo 

įkainis 

Eur su 

PVM